

NÆRINGSUTVIKLING

Næringslivet i Kristiansand er viktig for å skape og opprettholde arbeidsplasser for alle som bor her, og for å øke attraktiviteten til byen slik at tilflytting og turisme øker. Samfunnet er avhengig av et verdiskapende og lønnsomt næringsliv. Næringspolitikken skal stimulere til økt innovasjon, entreprenørskap, verdiskaping, flere arbeidsplasser og et godt handels- og servicetilbud for byens innbyggere og tilreisende.

Kristiansand må bli en mer attraktiv kommune å drive næring i. Kommunens nærings sjef skal i større grad veilede og skape relasjoner og stimulere til vekst gjennom arenaer og tilstedeværelse hvor bedriftene er og opererer. Kommunal saksbehandling må forenkles og effektiviseres. Nærings sjefen skal være lokale bedrifters ombudsmann i det byråkratiske landskap og passe på at bedriftene får en rask, effektiv og riktig behandling slik at ineffektivitet ikke truer bedriftens eksistens, arbeidsplasser, lønnsomhet osv. Nærings sjefen er den som forstår viktigheten av næringslivet, deres eiere og ledere og skal derfor sørge for at disse blir ivaretatt, slik at de trives i Kristiansand, ønsker å vokse og utvikle seg i Kristiansand og anbefaler Kristiansand for andre næringer og bedrifter.

Et velfungerende næringsliv er avhengig av bl.a. god fremkommelighet og tilstrekkelig parkeringskapasitet. Kommunikasjon og samferdsel er nerven i samfunnet. Rask, sikker og kostnadseffektiv transport av mennesker og varer er nødvendig for å skape konkurransekraft og skatteinntekter. Bedrifter som skaper arbeidsplasser, skal heies frem og satses på i større grad.

Næringslivet skal blomstre og utvikle seg, nye selskaper skal dukke opp gjennom utdanningsinstitusjoner og eksisterende virksomheter. I Kristiansand skal en finne inspirasjon, teknologi, samarbeidspartnere og mennesker med ideer, kraft og gjennomføringsevne. Pensjonistpartiet ønsker å legge til rette for, og være en aktiv pådriver til, å utvikle et bærekraftig næringsliv, samt styrke aksene mellom utdanning og næringsliv. Det skal etableres incentivordninger for å skape arbeidsplasser.

PP vil arbeide langsiktig for å sikre bærekraftig fremvekst av et lønnsomt næringsliv og arbeidsplasser. Eksisterende næringer og knoppskyting skal få utvikle seg videre. En velfungerende by er en smeltedigel som tilbyr inspirasjon, kunnskap, teknologi og konkurranse. Vi må legge forholdene til rette for fremtidig vekst. Slik skapes nye lønnsomme arbeidsplasser, slik kan vi lokalt møte krav til bærekraftig omstilling. Nærings sjefens kontor skal oppleves som fasilitator, katalysator og en ombudsmann for næringslivet. Dette må vi måle, evaluere og justere årlig, slik at vi sikrer kontinuerlig vekst for kommunen.

Kommunens næringsseksjon må tilrettelegge og stimulere til nyetableringer også i kommunens bydeler. Reguleringsplaner må ta høyde for de store transformasjoner som foregår i næringslivet. Kristiansands evne til å forstå endringene og utviklingen vil defineres av nødvendige arealplaner og reguleringsplaner.

PP Kristiansand vil arbeide for:

At kommunen skal lytte til næringslivets behov.

At prisnivå på strøm kommer tilbake til det tidligere nivået slik at dette gir lokalt næringsliv en fordel.

At det settes fokus på samarbeid mellom universitet/høgskole og næringsliv, samt også inn mot frivilligheten.

Å gjøre byen attraktiv for nyetableringer.

Utvikling av bydelssentrene, men også for utvikling av Sørlandsparken/ Sørlandssenteret når

det gjelder tjenesteyting.

Å styrke samspeillet mellom kommunen og bedrifter gjennom næringsklynger

Å sørge for høy prioritet på planleggingsressurser til hurtig og intensiv behandling av ventende plan- og byggesaker, herunder klagesaker.

Å gjøre det enklere for mindre, lokale bedrifter å kunne konkurrere om leveranser til kommunen.

At man skal øke tilbudet av variert yrkesutdanning.

At samarbeidet med alle næringsforeninger skal styrkes.

Et klart skille mellom bolig- og næringsområder.

Å sørge for god tilgang på arealer til næringsutvikling i kommunen

Å gi gode rammevilkår og rask søknadsprosess for nyetableringer i kommunen.

Å stimulere gründervirksomhet innenfor alle bransjer.

Å revitalisere næringssjefens kontor slik at dette blir en fasilitator, katalysator og ombudsmann for næringslivet, samt at dette måles jevnlig slik at man sikrer kvalitet og vekst.

Å tilstrebe å sikre rammevilkår som strøm, vann, avløp, internett, infrastruktur, kompetanse og ellers hva som er nødvendig for å oppnå vekst for kommunen.

Å stoppe planene om å flytte luftforsvarets skolesenter fra Kjevik.

Forutsigbarhet for næringslivet og for å tilrettelegge for en transparent dialog mellom næringslivet, administrasjonene og politikere.

Å prioritere lokale entreprenører, herunder gårdbrukere, hvis mulig, til vintervedlikeholdet i distriktene. Å tilby arbeidsplasser til de som utdannes i byen gjennom samarbeid med næringslivet og utdanningssteder.

Flere flyavganger fra Kjevik for å sikre ny næringsetablering på Sørlandet.

Å styrke samhandlingen innen transportsektoren mellom havn, flyplass, vei og bane i

Kristiansand som et ledd i å sikre næringsutvikling i regionen.

Å sikre et realistisk antall parkeringsplasser ved boligutbygging og næringsutbygging, samt beholde og arbeide for gateparkering i Kvadraturen.

Å sørge for at det legges til rette for at kommende generasjoner kan bygge ut og overta landbruket.

Å påse at kommunens matvareprodusenter har gode vilkår.

At kommunen er positive til utviklingstiltak som er til nytte for primærnæringen. At de kommunale veiene vedlikeholdes og opprustes så de tilfredstiller kravene til transport for jord- og skogbruk.